

**Protokół Nr 40/2016**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku,**  
**które odbyło się 22 marca 2016r.**

Obecni na posiedzeniu:

Marian Świerszcz – Przewodniczący Zarządu;  
Kazimierz Iwanowski – Wicestarosta;  
Zofia Bordzio – Członek Zarządu;  
Dariusz Marian Andruczyk – Członek Zarządu;  
Karol Czerwiński – Członek Zarządu;

oraz

Sylwia Syperowicz – Skarbnik Powiatu

*Lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu.*

Obradom Przewodniczył Starosta Marian Świerszcz, który przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponował poniższy porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z 14 marca 2016r.
2. Sprawy bieżące.
3. Wolne wnioski.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z 14 marca 2016r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

**Ad. 1**

Starosta przedstawił realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu z 14 marca 2016r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Zarząd **przyjął realizację wniosków i postanowień** z poprzedniego posiedzenia.

**Ad. 2**

Starosta przedstawił projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

1. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 142012N w m. Wilkasy Gmina Wieliczki”.

Starosta poinformował, że partnerstwo na rzecz realizacji zadania inwestycyjnego pn. „**Przebudowa drogi gminnej Nr 142012N w m. Wilkasy Gmina Wieliczki**” zostaje powołane w celu uzyskania lepszej oceny w rankingu operacji do ogłoszonego w dniu 22.02.2016 r. naboru wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Obszarów Wiejskich, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, Działanie „Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich”, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie **wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 142012N w m. Wilkasy Gmina Wieliczki”**. *Projekt uchwały skierowano do Rady Powiatu w Olecku. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

2. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142011N Wilkasy -Wojnasy, Gmina Wieliczki”.

Starosta poinformował, że partnerstwo na rzecz realizacji zadania inwestycyjnego pn. **„Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142011N Wilkasy -Wojnasy, Gmina Wieliczki”** zostaje powołane w celu uzyskania lepszej oceny w rankingu operacji do ogłoszonego w dniu 22.02.2016 r. naboru wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Obszarów Wiejskich, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, Działanie „Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich”, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. **„Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142011N Wilkasy -Wojnasy, Gmina Wieliczki”**. *Projekt uchwały skierowano do Rady Powiatu w Olecku. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

3. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142009N Krupin -Nowe Raczki, Gmina Wieliczki”.

Starosta poinformował, że partnerstwo na rzecz realizacji zadania inwestycyjnego pn. **„Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142009N Krupin -Nowe Raczki, Gmina Wieliczki”** zostaje powołane w celu uzyskania lepszej oceny w rankingu operacji do ogłoszonego w dniu 22.02.2016 r. naboru wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Obszarów Wiejskich, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, Działanie „Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich”, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim

a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. **„Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142009N Krupin -Nowe Raczki, Gmina Wieliczki”**. *Projekt uchwały skierowano do Rady Powiatu w Olecku. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

4. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142018- ul. Letniskowa w m. Wieliczki, Gmina Wieliczki”.

Starosta poinformował, że partnerstwo na rzecz realizacji zadania inwestycyjnego pn. **„Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142018- ul. Letniskowa w m. Wieliczki, Gmina Wieliczki** zostaje powołane w celu uzyskania lepszej oceny w rankingu operacji do ogłoszonego w dniu 22.02.2016 r. naboru wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Obszarów Wiejskich, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, Działanie „Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich”, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Wieliczki w sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. **„Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 142018- ul. Letniskowa w m. Wieliczki, Gmina Wieliczki”**. *Projekt uchwały skierowano do Rady Powiatu w Olecku. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

5. Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego oraz informacji o stanie mienia Powiatu Oleckiego.

Poinformowała, że sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za rok 2015 obejmuje:

Wykonanie dochodów budżetu powiatu w kwocie 50.809.837,75 zł, w tym:  
dochody bieżące - 45.622.459,28 zł,  
dochody majątkowe - 5.187.378,47 zł.

Wykonanie wydatków budżetu powiatu w kwocie 50.337.275,52 zł, w tym:  
wydatki bieżące - 44.216.991,85 zł,  
wydatki majątkowe - 6.120.283,67 zł.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego oraz informacji o stanie mienia Powiatu Oleckiego – *uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu Zarządu.*

6. Starosta przedstawił wniosek Wydziału Organizacyjnego w/m dotyczący przyjęcia projektu uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w 2016r. powiatowego programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009 - 2020”, w tym szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV typ 6, 11, 16, 18, dziewcząt urodzonych w 2002 r. i zamieszkałych na terenie Powiatu Oleckiego.

Poinformował, że w ramach realizowanego powiatowego programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009 - 2020” w 2016r. zaplanowano szczepienia dziewcząt urodzonych w 2002r. i zamieszkałych na terenie Powiatu Oleckiego. Ogółem według informacji otrzymanej z 4 gmin szczepieniem będą objęte 184 osoby. Zgodnie art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 581 z późn. zm.) wyboru realizatora w/w powiatowego programu dokonuje się w drodze konkursu ofert – *wniosek wraz z uchwałą Nr 99/2016 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu Zarządu.*

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w 2016r. powiatowego programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009 - 2020”, w tym szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV typ 6, 11, 16, 18, dziewcząt urodzonych w 2002 r. i zamieszkałych na terenie Powiatu Oleckiego. *Oferty należy składać do 5 kwietnia 2016r. do godz. 15:00*

7. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku znak: OSW/l.dz.54/2016 z 18.03.2016r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie placówki do „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowany ze środków PFRON i ujęcia w klasyfikacji budżetowej inwestycji pn. zakup i montaż windy – platformy – *wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.*

Starosta poinformował, że obecnie Wydział Organizacyjny opracowuje wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. Projekty są opracowywane na podstawie informacji niezbędnych do ich napisania, otrzymanych od dyrektorów podległych jednostek. Po rozpatrzeniu wniosków przez PFRON i przyznaniu środków na ich realizację, projekty są realizowane przez dyrektorów podległych jednostek.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z opinią Inspektora ds. zdrowia (...) stwierdził, że w przedłożonym przez Dyrektora wniosku nie ma podstawowych istotnych informacji, aby można było wyrazić zgodę na przystąpienie do „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Wniosek powinien zawierać następujące informacje:

- konieczność realizacji likwidacji barier oraz określenie ogólnego zakresu (zakup, montaż czy też prac jakie będzie trzeba wykonać),
- uzasadnienie potrzeby likwidacji barier,
- wskazanie ilości osób niepełnosprawnych dla których zostaną podjęte działania,
- podanie ogólnych kosztów realizacji inwestycji, w tym wysokości środków przewidywanych do pozyskania z PFRON oraz wkładu własnego (np. z budżetu powiatu czy budżetu placówki).

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania za-5 postanowił, że wniosek Dyrektora OSWDG w Olecku **zostanie rozpatrzony na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu** tj. 06.04.2016r. po jego uzupełnieniu o niezbędne informacje.

Wicestarosta przedstawił pisma i wnioski Dyrektorów Szkół oraz Wydziału Edukacji (...)

8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku znak: L.dz. 11010/2016 z 18.03.2016r. w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie stypendium niżej wymienionym uczniom ZST w Olecku:

- Natalia Niedźwiedzka (2TFB) w wysokości 500 zł,
- Karolina Jachimczuk (4TEI) w wysokości 500 zł,

- Piotr Kosiński (2TMI) w wysokości 500 zł,
- Zuzanna Milewska ( 1TBMF) w wysokości 500 zł,
- Maryna Dudek (3C) w wysokości 500 zł,
- Joanna Erpszt (1B) w wysokości 500 zł.

Rada Pedagogiczna ZST w Olecku wyraziła pozytywną opinię w sprawie przyznania stypendium w/w uczniom. Środki finansowe na wypłatę stypendium są zabezpieczone w budżecie szkoły - *wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji (...) w/m poinformował, iż zgodnie z art. 90g ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty szkoły mają zabezpieczone w swoim budżecie środki finansowe na wypłatę stypendiów. Zgodnie z ustawą dyrektor szkoły przyznaje stypendium w porozumieniu z organem prowadzącym. Wniosek spełnia wymogi formalne do wypłaty stypendiów.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na przyznanie stypendium w/w uczniom Zespołu Szkół Technicznych w Olecku w wysokości zaproponowanej przez Dyrektora szkoły.**

9. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący:

- przedstawienia opinii Komisji Konkursowych na temat ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty zrównane na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2016r. i propozycji przyznania zarekomendowanym oferentom wysokości środków publicznych
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2016r.

Wicestarosta poinformował, że w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2016r. przez organizacje pozarządowe i inne podmioty zrównane wpłynęło w terminie 11 ofert. Kryteriów formalnych nie spełniła 1 oferta. W dniu 10.03.2016r. odbyły się cztery posiedzenia Komisji Konkursowych opiniujących oferty na realizację zadań publicznych w 2016r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Komisje oceniły łącznie 10 ofert, które spełniły wszystkie kryteria formalne podane w otwartym konkursie, na realizację zadań publicznych w formie wsparcia z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 6 ofert, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – 2 oferty, turystyki i krajoznawstwa – 1 oferta, działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 1 oferta.

Dodał, że Komisje konkursowe wskazują propozycję przyznania środków na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, natomiast Zarząd Powiatu podejmuje ostateczną decyzję dotyczącą przyznania dotacji w formie uchwały. Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych zostaną ogłoszone w BIP, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Olecku i na [www.powiat.olecko.pl](http://www.powiat.olecko.pl)

***Propozycja Komisji Konkursowych dotycząca podziału środków publicznych na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2016r. przedstawia się następująco:***

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk” - „Tacy sami ...”** – propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 4.100 zł

**Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku - „Żeby zdrowe ciało mieć, trzeba tylko chcieć”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 2.450 zł

**Olecka Szkoła Sztuk Walki KARATE KYOKUSHIN - „Przez sport do zdrowia i marzeń”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 4.200 zł

**Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddział Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Olecku - „Reintegracja społeczna oleckiego oddziału Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 1.800 zł

**Stowarzyszenie Aktywności Sportowej „UNIA” - „Młodzie piłkarze Powiatu Oleckiego”** – nie otrzymała minimum punktowego

**Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „AMFIPRION” - „Dogonić marzenia – sekcja pływania w pletwach”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 2.450 zł

Turystyka i krajoznawstwo

**Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „AMFIPRION” - „Otwarte Mistrzostwa Polski Pletwonurków w Orientacji Podwodnej”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 1.000 zł

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

**Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku - „Chrońmy naszą planetę”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 1.000 zł

**Stowarzyszenie Inicjatyw Dobrych „OD SIEBIE” - „Sprzątanie Rzeki Łażna Struga”** – oferta odrzucona z powodów formalnych

**Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „AMFIPRION” - „X Jubileuszowa Akcja Sprzątania Jeziora Oleckie Wielkie”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 2.000 zł

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Nie wpłynęła żadna oferta.

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

**Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej - „Centrum Organizacji Pozarządowych”** - propozycja przyznania środków publicznych w wysokości 5.000 zł

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2016r.** zgodnie z propozycją przedstawioną przez Komisje Konkursowe.

10. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2016r. w formie wsparcia z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Wicestarosta poinformował, że podstawą unieważnienia konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego jest fakt, że nie złożono żadnej oferty. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu zostało zamieszczone w BIP, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Olecku i na [www.powiat.olecko.pl](http://www.powiat.olecko.pl) - dokumentacja w sprawie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2016r. w formie wsparcia z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.**

11. Wicestarosta przedstawił wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący przyjęcia projektów uchwał w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku oraz Zespołu Szkół Technicznych w Olecku – *wniosek wraz z uchwałą Nr 102/2016 i 103/2016 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.*

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku.**

Zarząd powołał komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku w następującym składzie:

1. Kazimierz Iwanowski - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego
2. Urszula Nejfert - przedstawiciel organu prowadzącego
3. Edward Adamczyk - przedstawiciel organu prowadzącego
4. Anna Cieśluk - przedstawiciel kuratorium oświaty
5. Teresa Buczyńska - przedstawiciel kuratorium oświaty
6. Dorota Danielewicz - przedstawiciel rady pedagogicznej
7. Dorota Piszczak - przedstawiciel rady rodziców
8. Agnieszka Dorota Kowalewska - przedstawiciel MOZPO NSZZ „Solidarność”
9. Józef Siwko - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku.**

Zarząd powołał komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku w następującym składzie:

1. Kazimierz Iwanowski - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego
2. Urszula Nejfert - przedstawiciel organu prowadzącego
3. Edward Adamczyk - przedstawiciel organu prowadzącego
4. Anna Cieśluk - przedstawiciel kuratorium oświaty
5. Teresa Buczyńska - przedstawiciel kuratorium oświaty
6. Karol Skrocki - przedstawiciel rady pedagogicznej
7. Renata Czekay - przedstawiciel rady rodziców
8. Agnieszka Dorota Kowalewska - przedstawiciel MOZPO NSZZ „Solidarność”
9. Józef Siwko - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

12. Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku za 2015 rok.

Sprawozdanie finansowe za 2015 rok obejmuje: rachunek zysków i strat zamykający się zyskiem netto w kwocie 65 031,34 zł, który zwiększa Fundusz Zakładu, bilans zamykający się sumą bilansową w kwocie 3 551 133,72 zł oraz informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku za 2015 rok – wniosek wraz z uchwałą Nr 104/2016 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

13. Zarząd w wyniku głosowania za-5 postanowił o przeprowadzeniu kontroli w jednostkach organizacyjnych powiatu oleckiego i jednostkach nadzorowanych przez powiat.

Celem kontroli będzie sprawdzenie czy jednostki posiadają opracowane regulaminy zamówień publicznych do dokonywania zakupów do 30.000 euro. **Kontroli dokona** pracownik Wydziału Finansowego w/m oraz pracownik Wydziału Organizacyjnego – Pan Sławomir Szwendrys.

### Ad. 3

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

### Ad. 4

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął protokół** z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z **14 marca 2016r.**

Ustalono, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu w Olecku odbędzie się **6 kwietnia 2016r. o godzinie 13:00**

Przewodniczący zamknął obrady.  
Na tym protokół zakończono.

Protokolowała: Karina Anna Bielawska  
Wydział Organizacyjny  
Starostwa Powiatowego w Olecku

Członkowie Zarządu:

1. Kazimierz Iwanowski
2. Dariusz Marian Andruczyk
3. Zofia Bordzio
4. Karol Czerwiński

Starosta Olecki  
Marian Swierszcz